Empresas Homologadas e Adjudicadas: A.A. COMERCIO DE VARIEDADES E 
SERVICOS L TOA, com sede na Rua ex Prefeito Joao da Silva, nº 595, Bairro Setor 
Central, na cidade de Mossâmedes - GO, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 
29.714.475/0001-21, para o lote 01, perfazendo o valor total de R$ 
45.750,00(quarenta e cinco mil, setecentos e cinquenta reais). INOVA TECH 
INFORMATICA L TOA, com sede na Rua Ângelo Bonin, nº 495, Bairro Barra do 
Lobo, na cidade de Taio - SC, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 28.706.488/0001-96, 
para o lote 02, perfazendo o valor total de R$ 138.448,S0(cento e trinta e oito mil, 
quatrocentos e quarenta e oito reais e cinquenta centavos). 

Ribas do Rio Pardo - MS, 01 de agosto de 2023. 

Prefeitura Municipal de Ribas do Rio Pardo 

EDUARDO ARTHUR DE MORAIS 
Pregoeiro